

Ruovikosta ruokapöytään

Ravinnekierrätyksen jokainen askel vaikuttaa

Seminaari on osa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden ohjelmaa

Suomi
Finland
100

Tervetuloa RANKU-, Ruokopelto- ja Järki Lannoite -hankkeiden yhteiseen loppuseminaariin

1.11.2017 klo 9.30 – 15.30 Valtion virastotalo, Itsenäisyydenaukio 2

Toimiva ravinnekierrätys on tulevaisuuden ruuantuotannon edellytys, omavaraisuuden lähde, järkevä ratkaisu moneen ongelmaan sekä kiitos ympäristöllemme.

Ravinnekierrätyksen askeleet voivat olla pieniä tai suuria, mutta kaikki ne johtavat samaan suuntaan – kestävään tulevaisuuteen. Lisää vauhtia askeleisiin kannattaa tulla hakemaan Ruovikosta ruokapöytään -seminaarista.

Varsinais-Suomessa toimivissa RANKU-, Järki Lannoite - ja Ruokopelto-hankkeissa on tehty lujasti töitä tulevaisuuden eteen, ja nyt on aika antaa viestikapula eteenpäin. Tule kuuntelemaan, millaisia askelia ravinnekierrätyksen eteen on jo otettu ja mihin jalkaterä kannattaa suunnata seuraavaksi!

Kaikki matkat kävellään askelten varassa

Kiinalainen sananlasku

Ilmoittautuminen avataan pian, varaa päivä jo kalenteristasi!

[Alustava ohjelma maaseutu.fi sivuilla](#)

. Varsinais-Suomen ELY-keskuksen hallinnoiman Ravinneneutraali kunta, RANKU-hankkeen tavoitteena on edistää ravinteiden kierrätystä ja hyötykäyttöä sekä kehittää ravinneneutraalin kunnan toimintamalli. Varsinais-Suomen ELY-keskuksen ja Baltic Sea Action Groupin JÄRKI-hankkeen yhteisessä Ruokopelto-hankkeessa on tavoitteena testata järvivuo'on hyötykäyttöä peltojen viherlannoitteena ja maanparannusaineena. Järki Lannoite on Baltic Sea Action Groupin JÄRKI-hankkeen ja Peimarin koulutuskuntayhtymä Livian Ammattiopiston yhdessä toteuttama hanke, jonka tavoitteena on kierrätysravinnealan edistäminen kokoamalla ja välittämällä tietoa kierrätysraaka-ainepohjaisista lannoitevalmisteista. Kaikkien hankkeiden toiminta-aika on 2015 – 2017, ja ne ovat osa ympäristöministeriön ravinteiden kierrätystä edistävää ja Saaristomeren tilan parantamista koskevaa Raki-ohjelmaa.



Ympäristöministeriö
Miljöministeriet
Ministry of the Environment



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

